
令和６年７月２０日 

各位 

城西大学附属城西中学高等学校 

柔道部顧問 藤井祐
ゆう

弘
こう

 

 

夏期部活動体験・合同稽古のご案内 

 

 猛暑の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のことお慶び申し上げます。重ねて、本校柔道部の活動

におきましてご理解・ご厚情を賜りまことにありがとうございます。 

 さて、夏期休暇期間中の合同稽古、及び中学・高校進学先ご選択のご案内を兼ね、本校では以下の要領

で夏期部活動体験・合同稽古を実施させていただきます。学年はもちろん、経験者・未経験者問いません

のでお気軽にお申し込みください。お知り合いの方をお招き合わせの上ご参加いただくことも大歓迎で

す。活動につきましては、エアコンの利いた道場ではありますが暑い時期ですので休憩をしながらの参

加でかまいません。本校の活動目標である「明るく激しく安全に」をもとに実施したいと考えています。 

当日は本校パンフレット等をお渡しさせていただきたいと思います。宜しくお願いいたします。 

  

 

記 

 

日時 ： 令和６年８月４日（日） ９：３０～１２：３０頃 

場所   ：本校道場    

※初めての方は９：１０頃に校門までいらっしゃってください。部員が案内します。 

持ち物  ：柔道着・水分（・汗をかいてもよいシャツ） 

お申し込み：次のいずれかの方法でお申し込みください。 

①Google forms 

https://docs.google.com/forms/d/1kHAu4SZsvb2xSSVfsXdA1f-PqTbN7qeRHg8n1Nbfv_w/edit 

 

②メール 

fujii@josaigakuen.ac.jp  

 

その際、①参加者のお名前（学校単位でご参加の場合は不要です） 

②学校・クラブチーム名（学校単位でのご参加の場合は人数を教えてください） 

③学年  ④ご連絡先（メールアドレスとお電話番号）  

をご連絡ください。また、当日こちらで注意する点がございましたら併せて教えていただきますようお

願いいたします。 

以上 

https://docs.google.com/forms/d/1kHAu4SZsvb2xSSVfsXdA1f-PqTbN7qeRHg8n1Nbfv_w/edit
mailto:fujii@josaigakuen.ac.jp

